
www.profix.com.pl

SZLIFIERKA DO ŚCIAN I SUFITÓW

ШЛИФМАШИНА ДЛЯ СТЕН И ПОТОЛКОВ

DRYWALL SANDER

THZ600 RU

2015-07-07



Part 

No
Art No Pc    EN          Description    PL                   Opis    RUS          Описание

1 Sanding paper Arkusz ścierny Абразивный лист

2 YTHZ01TS
Grinding disc with velcro 

fastening
Talerz szlifierski na rzep Шлифовальная тарелка

3 Self-tapping screw ST4x14 Śruba z łbem grzybkowym Винт с полукруглой головкой

4 YTHZ01WI Nylon brush Wieniec szczotkowy Щёточный обод

5 Circlip Pierścień osadczy Segera Стопорное кольцо

6 YTHZ01PT Flexible stored grinding disc Podstawa głowicy szlifującej
Основание шлифовальной 

головки

7 Spring Ø6.5×31 Sprężyna Пружина

8 Flat washer Ø14 Podkładka płaska Плоская шайба

9 Worm shaft Wałek ślimaka Червячный вал

10 Inner retainer ring Ø28 Pierścień osadczy Segera Стопорное кольцо

11 Bearing 6001RS Łożysko kulkowe 6001RS Шарикоподшипник 6001RS

12 Guide pin Sworzeń prowadzący Направляющий штифт

13 YTHZ01RP Bearing seat Gniazdo łożyska Корпус подшипника

14 Spring Sprężyna Пружина

15 Pin nail Sworzeń Штифт

16 YTHZ01WG Drive flexible shaft L=365 Wałek giętki napędu Гибкий вал привода

17 Inner hex screw M8×24
Śruba z łbem walcowym z 

gniazdem sześciokątnym

Болт с внутренним 

шестигранником под ключ

18 YTHZ01OS Plastic hose for steel tube
Pancerz (osłona) stalowy pokryty 

tworzywem sztucznym

Металлорукав герметичный в 

ПВХ оболочке

19 Hose sheath Gumowa osłona pancerza Резиновый чехол

20 Cross pan screw M4×25 Śruba z łbem grzybkowym Винт с полукруглой головкой

21 Spring washer Ø4 Podkładka sprężysta Пружинная шайба (гровер)

22 Flat washer Ø4 Podkładka płaska Плоская шайба

23 Hose block Zacisk Зажим

24 Hose connector Łącznik Соединитель

25 Hex lock nut M8 Nakretka M8 Гайка M8

26 Cross pan screw M5×35 Śruba z łbem grzybkowym Винт с полукруглой головкой

27 YTHZ01RP Alu. Syphon Rura kolankowa aluminiowa Алюминиевая трубка

28 Hex lock nut M5 Nakretka M5 Гайка M5

29 Cross pan screw M4×12 Śruba z łbem grzybkowym Винт с полукруглой головкой

30 Spring washer Ø4 Podkładka sprężysta Пружинная шайба (гровер)

31 Flat washer Ø4 Podkładka płaska Плоская шайба

32 Hose clamp board Płytka montażowa pancerza Крепежная пластина

33 Self-tapping screw ST4×55 Wkręt z łbem grzybkowym Шуруп с полукруглой головкой

34 Self-tapping screw ST4×35 Wkręt z łbem grzybkowym Шуруп с полукруглой головкой

35 Cross pan screw M4×12 Śruba z łbem grzybkowym Винт с полукруглой головкой

36 Spring washer Ø4 Podkładka sprężysta Пружинная шайба (гровер)

37 Flat washer Ø4 Podkładka płaska Плоская шайба

38 YTHZ01PR Gear box Obudowa przekładni Корпус редуктора

39 Bearing 607RS Łożysko kulkowe 607RS Шарикоподшипник 607RS

40 YTHZ01KZ Gear shaft Wałek zębaty Вал-шестерня 

41 Steel ball Ø3 Kulka stalowa Стальной шарик

42 YTHZ01KZ Big diagonal gear Koło zębate o zębach skośnych Косозубное зубчатое колесо

43 Bearing 606ZZ Łożysko kulkowe 606ZZ Шарикоподшипник 606ZZ

44 Woodruff keyway
Klin wrzeciona (wpust 

czółenkowy)

Шпонка сегментная 

полукруглая

45 YTHZ01WR Output spindle Wrzeciono Шпиндель

46 Bearing 6002RS Łożysko kulkowe 6002RS Шарикоподшипник 6002RS

47 Inner retainer ring Ø15 Wewnętrzny pierścień ustalający Внутреннее стопорное кольцо

48 Outer retainer ring Ø32 Zewnętrzny pierścień ustalający Внешнее стопорное кольцо

49 YTHZ01KZ Big straight gear Koło zębate o zębach prostych Прямозубое зубчатое колесо

50 Outer retainer ring φ12 Zewnętrzny pierścień ustalający Внешнее стопорное кольцо

51 Copper bush Ø8×Ø12×8 Tuleja miedziana Медная втулка



Part 

No
Art No Pc    EN          Description    PL                   Opis    RUS          Описание

52 YTHZ01PR Middle cover Pokrywa przekładni Крышка редуктора

53 Wind guide Przesłona strugi powietrza Диафрагма воздушн. потока

54 Bearing 608RS Łożysko kulkowe 608RS Шарикоподшипник 608RS

55 YTHZ01WS Rotor Wirnik silnika Якорь электродвигателя

56 Bearing 607RS Łożysko kulkowe 607RS Шарикоподшипник 607RS

57 Rubber bearing sleeve Gumowa tuleja łożyska
Резиновая втулка 

подшипника

58 YTHZ01SS Stator Stojan silnika Статор электродвигателя

59 YTHZ01SP Spring
Spężyna dla podłączenia 

szczotkotrzymacza

Пружина для подключения 

щеткодержателя

60 Inductor Cewka indukcyjna Индукционная катушка

61 YTHZ01SC Carbon brush holder Szczotkotrzymacz Щеткодержатель

62 YTHZ01WL Switch Włącznik Включатель

63 Switch cover Osłona przeciwpyłowa włącznika Защитный колпачок вкл-ля

64 Capacitor 0.22μF Kondensator 0.22μF Конденсатор 0.22μF

65 YTHZ01OW Left safe cover Lewa część uchwytu Левая половина pукоятки

66 Telescopic extension Teleskopowy przedłużacz Удлинитель телескопический

67 Cord clamp Opaska kablowa Кабельный зажим

68 Self-tapping screw ST4x16 Wkręt z łbem grzybkowym Шуруп с полукруглой головкой

69 YTHZ01OW Locking nut Nakrętka łącząca uchwytu Гайка соединительная 

70 Bolt M4×10 Sruba Винт

71 YTHZ01RS Dust outlet connector Złącze wylotowe Соединитель

72 YTHZ01OB Motor housing Obudowa silnika Корпус электродвигателя

73 Self-tapping screw ST4×18 Wkręt z łbem grzybkowym Шуруп с полукруглой головкой

74 YTHZ01SC Brush holder cover Przykrywka szczotkotrzymacza Крышка щеткодержателя

75 YTHZ01SZ Carbon brush Szczotka węglowa Угольная щетка

76 Self-tapping screw ST4×18 Wkręt z łbem grzybkowym Шуруп с полукруглой головкой

77 YTHZ01PO Variable speed control Potencjometr obrotów silnika
Регулятор скорости 

электродвигателя

78 Terminal block Kostka elektryczna Кле́ммная коло́дка

79 YTHZ01RU Vacuum hose Wąż odsysający
Вакуумный шланг для отсоса 

пыли

80 Hose clamp Obejma ślimakowa (cybant) Хомут

81 Adapter for vacuum hose Adapter do węża próżniowego
Переходник для вакуумного 

шланга

82 Inner hex screw M6x20
Śruba z łbem walcowym z 

gniazdem sześciokątnym

Болт с внутренним 

шестигранником под ключ

83 Spring washer Ø6 Podkładka sprężysta Пружинная шайба (гровер)

84 Flat washer Ø6 Podkładka płaska Плоская шайба

85 YTHZ01OB Housing press cover Zacisk obudowy silnika
Зажим корпуса 

электродвигателя

86 YTHZ01LT Seal ring Pierścień uszczelniający Уплотнительное кольцо

87 YTHZ01LT Aluminum main tube Aluminiowa rura główna Алюминий основная труба

88 YTHZ01OW Right safe cover Prawa część uchwytu Правая половина pукоятки

89 Power cord sleeve Osłona przewodu Оплетка питательного шнура

90 YYPZE012 Power cord with plug Przewód zasilający z wtyczką Шнур питания с вилкой

91 Insert reed Konektor w osłonie Кабельный наконечник

92 Insert reed Konektor w osłonie Кабельный наконечник

93 YTHZ01RP Support arm Ramię trzymające Вилка-держатель

94 YTHZ01LT Plastic cover Pokrywka Крышка

95 Wool felt Filc wełniany Войлочное уплотнение

96 Self-tapping screw ST4×55 Wkręt z łbem grzybkowym Шуруп с полукруглой головкой

97 YTHZ01LT Сirclip Pierścień zabezpieczający Стопорное кольцо

98 YTHZ01LT Сirclip Pierścień osadczy Segera Стопорное кольцо

99 YTHZ01RS Suction hose (4m) Wąż do podłączenia odkurzacza
Шланг для присоединения 

пылесоса

100 Hexagon wrench Klucz imbusowy Ключ шестигранный




